
平成 30年 5月 1日改正  
宿南ふれあい号運行案内 

【運行】 

 ○運行日   月・水・金（ただし祝日、年末 

年始（12/29-1/3）運休） 
 

 ○運行区間  青山－三谷－門前―寄宮   

         全但バス「寄宮バス停」から乗換 
 

 ○運賃    １００円（宿南地内のみ） 

        ※小学生以下５０円、就学前無料(保護者の同伴が必要) 
 

 ○運行時刻表（各バス停の時刻は、多少前後することがあります。） 

停留所 
1便 

寄宮行き 

2便 

寄宮行き 

３便 

青山行き 

4便 

青山行き 

青山 7:15 11:35 12:37 15:48 

青山二又 7:17 11:37 12:35 15:46 

青渓書院前 7:18 11:38 12:34 15:45 

奥三谷 7:30 11:50 12:27 15:38 

中三谷 7:31 11:51 12:26 15:37 

口三谷 7:32 11:52 12:25 15:36 

門前下 7:36 11:56 12:21 15:32 

門前 7:36 11:56 12:21 15:32 

宿南小学校 7:37 11:57 12:20 15:31 

三谷口 7:37 11:57 12:20 15:31 

宿南こども園 7:38 11:58 12:19 15:30 

町中 7:39 11:59 12:18 15:29 

町公会堂前 7:39 11:59 12:18 15:29 

寄宮 7:40 12:00 12:17 15:28 

 

【乗換え案内】 

全但バス 

(寄宮ﾊﾞｽ停) 

(八) 7:46 

(豊) 8:25 

(八) 12:13 

(豊) 12:05 

(八) 15:24 

(豊) 15:20 

(八)：八鹿方面行き (豊)：豊岡方面行き 

※八鹿・豊岡方面へは寄宮バス停で全但バスに乗換えてください。 
 

 

【お問い合わせ先】 

養父市役所土地利用未来課  

TEL ６６4－1410  

宿南ふれあい倶楽部   

TEL ６６２－３４００                          


